
Esi ambicingas ir veržlus jaunas talentas? Turi vertingų teorinių žinių, tačiau nežinai nuo ko pradėti? 

Nori įgyti praktinių žinių personalo valdymo srityje ir išbandyti save trokštamoje pozicijoje? 

Jeigu į visus klausimus atsakei TAIP - HEADEX Group komanda yra pasiruošusi 

Tau padėti įgauti žinių ir tapti geidžiamu darbuotoju!

PRAKTIKOS METU TURĖSI GALIMYBĘ:

susipažinti su 

įmonės veikla 

– personalo 

projektų valdymo 

sprendimais 

papildyti savo 

patirties bagažą 

LEAN kultūros 

išmanymu

Susipažinsi su 

Nyderlandų darbo 

rinka bei sužinosi kaip 

vykdomos darbuotojų 

ranga ir nuoma

įgyti vertingos 

dokumentų 

administravimo patirties 

bei pritaikyti darbo 

kodekso žinias

Iš arti susipažinti 

su darbuotojų 

pritraukimo ir 

atrankos 

subtilybėmis

Esi vadybos studijų krypties studentas (-ė) ir gali skirti didžiąją dalį savo dienos praktikai;

Pasižymi tokiomis savybėmis kaip: komunikabilumas, didelis dėmesys detalėms, kruopštumas;

Puikiai valdai MS Excel ir gebi valdyti dinamišką informacijos srautą;

Bei jautiesi puikiai dirbdamas (-a) komandoje. 

Motyvuotiems ir norintiems #AugtiDrauge, esant galimybėms, pasiūlysime darbo vietą!

karjera@headex.eu  +370 686 31 881            www.headex.eu/lt/karjera-praktika/

KO IŠ TAVĘS TIKIMĖS?

NIEKO NELAUK IR KANDIDATUOK!

Kaunas, Vilnius        iki 3 mėn.

ATLIK PRAKTIKĄ

Darbuotojų 

koordinavimo srityje!


	Slide 2

